АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2021                      с.Бергуль	                              № 38

О внесении изменения в постановление администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 30.04.2021 № 37

		В  целях реализации положений Федерального закона от 21.12.1994 г.             № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», закона Новосибирской области от  14.05.2005г. № 294-ОЗ «О  противопожарной службе Новосибирской области и обеспечения пожарной безопасности в Новосибирской области», в соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 11.05.2021 № 162-п  «О внесении изменения в постановление Правительства Новосибирской области от 29.04.2021 № 155-п «Об установлении особого противопожарного режима на территории Новосибирской области», администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Бергульского сельсовета северного района Новосибирской области от 30.04.2021 № 37 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области» следующее изменение: 	      в пункте 1 цифры «10» заменить цифрами «23».
2.  Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Бергульского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации  Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области.
[bookmark: _GoBack]	   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бергульского сельсовета
Северного района Новосибирской области                               И.А.Трофимов